
SISU - 2026.1CHAMADA DA LISTA DE ESPERA
CAMPUS BOA VIAGEM

As pessoas aprovadas na Lista de Espera no Edital Nº 1/2026 DI/PROEN/REITORIA-IFCE que
cumprirem os requisitos para a ocupação da vaga serão pré-matriculadas, considerando a quantidade de
vagas disponíveis, a classificação e a modalidade de reserva de vaga (quando for o caso), a apresentação
da documentação de pré-matrícula (conforme a modalidade de reserva de vaga selecionada pela pessoa
candidata no ato da inscrição) e o resultado na aferição de heteroidentificação (no caso de vagas para pessoa
autodeclarada negra preta ou negra parda), de acordo com o descrito no edital deste processo seletivo.

A pré-matrícula dos aprovados na Lista de Espera deverão comparecer munidos da documentação
obrigatória no período de 23 a 25 de fevereiro. Os candidatos que não estiverem presentes no período
estabelecido, munidos da documentação para a pré-matrícula, perderão o direito à vaga.

A quantidade de vagas de cada modalidade de concorrência pode aumentar se receber vagas
de alguma cota que não tenha pessoas candidatas presentes e aptas em número suficiente. Isso ocorre
devido ao remanejamento de vagas estabelecido pelas normativas do Ministério da Educação (MEC)**.
**Portaria Normativa MEC Nº 18, de 11 de outubro de 2012, alterada pela Portaria Normativa MECNº 9, de 5 de maio de 2017.

As pessoas candidatas que não obtiverem vaga na primeira convocação da lista de esperapoderão concorrer às vagas remanescentes se cumprirem com as orientações do campus.

ENDEREÇO E CONTATOS DO CAMPUS:Br 020, KM 209, SNBairro: AnafuêCEP: 63.870-000Telefone: 85 9.9142-55-51E-mail: cca.boaviagem@ifce.edu.br

QUADRO DE VAGAS
CURSO

QUANTIDADE DE VAGAS OCIOSAS*
LB-PPI LI - PPI LB - EP LI - EP LB - PCD LI - PCD LB - Q LI -Q AC

Análise e Desenvolvimento deSistemas (Noturno) 6 6 0 0 0 1 - - 13
Análise e Desenvolvimento deSistemas (Vespertino) 7 5 1 1 0 0 0 - 9
Licenciatura em Química 6 5 1 1 0 1 0 - 9Zootecnia 7 7 1 0 1 0 0 - 11



ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMASAMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA GERAL - NOTURNOINSCRIÇÃO NOME CLASS. SITUAÇÃO
251029405171 MARIA EDUARDA ANDRADE BATISTA AC 1 APROVADO (A)
251014583776 JOAO FELIX COSTA NETO AC 2 APROVADO (A)
251045041729 TIEGO FELIPE MELO DE SA AC 3 APROVADO (A)
231012555380 ROMARIO MARINHO DA SILVA AC 4 APROVADO (A)
251010488160 PEDRO DAVI GONCALVES SAMPAIO AC 5 APROVADO (A)
241005071972 RENAN BRUNO TERCEIRO ROCHA AC 6 APROVADO (A)
231010297704 ANTONIO IGOR DA SILVA DO NASCIMENTO AC 7 APROVADO (A)
231011846335 PEDRO HENRIQUE HOLANDA DE OLIVEIRABEZERRA AC 8 APROVADO (A)
241020655544 PEDRO HENRIQUE SILVA DE QUEIROZ AC 9 APROVADO (A)
251002631736 LARISSA ALVES BARBOSA AC 10 APROVADO (A)
241045130317 JOSE WILLA DA SILVA LUSTOSA BARBOSA AC 11 APROVADO (A)
251022005606 HERBERT RICHERD GARCIA CHAVES AC 12 APROVADO (A)
251009561993 THAISSY COSTA FERNANDES AC 13 APROVADO (A)
251029727855 LEONARDO GUILHERME DA SILVA AC 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241026698167 BIANCA MARIA SERAFIM VIANA AC 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241012712568 EMELY ESTHEFANE SILVA DA LUZ AC 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251019906360 ANA LUIZA ALVES DE SOUSA AC 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251007555039 ANA KELLY XAVIER DA SILVA AC 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251011018602 ISAURA LIMA CORDEIRO DA SILVA AC 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231008688229 NARA THAIS PEREIRA DA SILVA AC 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251012219571 VITORIA SIQUEIRA OLIVEIRA AC 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231036102854 GABRIEL SANTANA BORGES DA SILVA AC 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005312657 LAYS HENRIQUE DA SILVA AC 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251049515330 RAQUELE BARROS SALES AC 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005861595 ANTONIA CARLA PRADO FERNANDES AC 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241036645752 PAULO RAFFIDY CAVALCANTE DA SILVA AC 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002666286 TIAGO LIMA DA CRUZ AC 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005182778 FRANCISCA NAYANE FERREIRA GONCALVES AC 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005059936 MARIA DJAELLE DE ALBUQUERQUEFERREIRA AC 29 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002797172 RUTE PEREIRA DE LEMOS AC 30 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024497769 PAULO CAIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA AC 31 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



251000771534 ANTONIO LEVI COSTA GARCIA AC 32 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022650823 ANTONIO RUAN DE OLIVEIRA LIMA AC 33 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231004629243 KAUAN CAMPOS MESQUITA AC 34 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251017606202 BRUNO EMANUEL CAVALCANTE LIMA AC 35 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241008117848 ESTEFANI COSTA ARAUJO AC 36 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005219828 MAXWELL POLICARPO DE OLIVEIRA AC 37 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014757206 DANIELA DIAS DA SILVA AC 38 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013586046 ELEN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO AC 39 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018965292 SARA NASCIMENTO DE AGUIAR AC 40 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES

LB_PPI - 8 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, com renda familiar bruta <= 1salário mínimo per capita, que cursaram integralmente o ens. fund. em escolas públicas(comprovação na matrícula; aferição exigida para autodeclarados negros).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS. SITUAÇÃO
251007832735 VINICIUS FELIX DE FARIAS LB_PPI 1 APROVADO (A)
251010516044 JOAO ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS LB_PPI 2 APROVADO (A)
251012077383 ULISSES RIAN VIANA DA MOTA LB_PPI 3 APROVADO (A)
251013294243 ARIEL BEZERRA DE OLIVEIRA LB_PPI 4 APROVADO (A)
251013227102 YAGO LIMA OLIVEIRA LB_PPI 5 APROVADO (A)
251005203673 ANDREIA RODRIGUES DE LIMA LB_PPI 6 APROVADO (A)
251005861595 ANTONIA CARLA PRADO FERNANDES LB_PPI 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241036645752 PAULO RAFFIDY CAVALCANTE DA SILVA LB_PPI 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024497769 PAULO CAIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA LB_PPI 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022650823 ANTONIO RUAN DE OLIVEIRA LIMA LB_PPI 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231004629243 KAUAN CAMPOS MESQUITA LB_PPI 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251017606202 BRUNO EMANUEL CAVALCANTE LIMA LB_PPI 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013586046 ELEN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO LB_PPI 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES

LB_EP - 5 - Pessoas com renda familiar bruta <= 1 salário mínimo per capita que cursaram integralmenteo ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO
251029727855 LEONARDO GUILHERME DA SILVA LB_EP 1 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241026698167 BIANCA MARIA SERAFIM VIANA LB_EP 3 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241012712568 EMELY ESTHEFANE SILVA DA LUZ LB_EP 4 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251019906360 ANA LUIZA ALVES DE SOUSA LB_EP 5 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251011018602 ISAURA LIMA CORDEIRO DA SILVA LB_EP 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231008688229 NARA THAIS PEREIRA DA SILVA LB_EP 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251012219571 VITORIA SIQUEIRA OLIVEIRA LB_EP 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



241005312657 LAYS HENRIQUE DA SILVA LB_EP 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251049515330 RAQUELE BARROS SALES LB_EP 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005861595 ANTONIA CARLA PRADO FERNANDES LB_EP 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241036645752 PAULO RAFFIDY CAVALCANTE DA SILVA LB_EP 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005182778 FRANCISCA NAYANE FERREIRA GONCALVES LB_EP 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002797172 RUTE PEREIRA DE LEMOS LB_EP 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024497769 PAULO CAIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA LB_EP 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022650823 ANTONIO RUAN DE OLIVEIRA LIMA LB_EP 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231004629243 KAUAN CAMPOS MESQUITA LB_EP 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251017606202 BRUNO EMANUEL CAVALCANTE LIMA LB_EP 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241008117848 ESTEFANI COSTA ARAUJO LB_EP 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005219828 MAXWELL POLICARPO DE OLIVEIRA LB_EP 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014757206 DANIELA DIAS DA SILVA LB_EP 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013586046 ELEN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO LB_EP 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018965292 SARA NASCIMENTO DE AGUIAR LB_EP 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES

LI_PPI - 4 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, independentemente de renda, quecursaram integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato damatrícula; autodeclarados negros passarão por aferição).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS. SITUAÇÃO
251002518271 SHEILA BEZERRA DA SILVA LI_PPI 1 APROVADO (A)
231016662463 FRANCISCO RENAN SANTOS DA SILVA LI_PPI 2 APROVADO (A)
251005182257 LUAN GUILHERME RODRIGUES BARBOSA LI_PPI 3 APROVADO (A)
251021933956 RILARI DE SOUZA SOARES LI_PPI 4 APROVADO (A)
251006278310 CARLOS HENRIQUE SOARES SILVESTRE LI_PPI 5 APROVADO (A)
251002443298 SABRINA HENRIQUE DOS SANTOS LI_PPI 6 APROVADO (A)
251005861595 ANTONIA CARLA PRADO FERNANDES LI_PPI 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241036645752 PAULO RAFFIDY CAVALCANTE DA SILVA LI_PPI 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005059936 MARIA DJAELLE DE ALBUQUERQUEFERREIRA LI_PPI 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024497769 PAULO CAIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA LI_PPI 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251000771534 ANTONIO LEVI COSTA GARCIA LI_PPI 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022650823 ANTONIO RUAN DE OLIVEIRA LIMA LI_PPI 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231004629243 KAUAN CAMPOS MESQUITA LI_PPI 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251017606202 BRUNO EMANUEL CAVALCANTE LIMA LI_PPI 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013586046 ELEN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO LI_PPI 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



LI_PCD - 2 - Pessoas com deficiência, independentemente de renda, que cursaram integralmente o ensinofundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS. SITUAÇÃO251014413198 THAYNARA VIEIRA COUTINHO LI_PCD 1 APROVADO (A)

LI_EP - 5 - Pessoas independentemente de renda que cursaram integralmente o ensino fundamental emescolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS. SITUAÇÃO
251029727855 LEONARDO GUILHERME DA SILVA LI_EP 1 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241026698167 BIANCA MARIA SERAFIM VIANA LI_EP 3 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241012712568 EMELY ESTHEFANE SILVA DA LUZ LI_EP 4 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251019906360 ANA LUIZA ALVES DE SOUSA LI_EP 5 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251007555039 ANA KELLY XAVIER DA SILVA LI_EP 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251011018602 ISAURA LIMA CORDEIRO DA SILVA LI_EP 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231008688229 NARA THAIS PEREIRA DA SILVA LI_EP 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251012219571 VITORIA SIQUEIRA OLIVEIRA LI_EP 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005312657 LAYS HENRIQUE DA SILVA LI_EP 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251049515330 RAQUELE BARROS SALES LI_EP 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005861595 ANTONIA CARLA PRADO FERNANDES LI_EP 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241036645752 PAULO RAFFIDY CAVALCANTE DA SILVA LI_EP 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002666286 TIAGO LIMA DA CRUZ LI_EP 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005182778 FRANCISCA NAYANE FERREIRAGONCALVES LI_EP 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005059936 MARIA DJAELLE DE ALBUQUERQUEFERREIRA LI_EP 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002797172 RUTE PEREIRA DE LEMOS LI_EP 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024497769 PAULO CAIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA LI_EP 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251000771534 ANTONIO LEVI COSTA GARCIA LI_EP 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022650823 ANTONIO RUAN DE OLIVEIRA LIMA LI_EP 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231004629243 KAUAN CAMPOS MESQUITA LI_EP 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251017606202 BRUNO EMANUEL CAVALCANTE LIMA LI_EP 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241008117848 ESTEFANI COSTA ARAUJO LI_EP 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251005219828 MAXWELL POLICARPO DE OLIVEIRA LI_EP 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014757206 DANIELA DIAS DA SILVA LI_EP 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013586046 ELEN CRISTINA ALMEIDA DONASCIMENTO LI_EP 29 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018965292 SARA NASCIMENTO DE AGUIAR LI_EP 30 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMASAMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA GERAL - VESPERTINOINSCRIÇÃO NOME CLASS SITUAÇÃO251004803879 EVERTON PIRES DE VASCONCELOS AC 1 APROVADO (A)251027501732 MARIANA TAVARES PIRES AC 2 APROVADO (A)251000635374 JULIANA FERNANDES MACIEL AC 3 APROVADO (A)251009049684 ALINE GARCIA MOREIRA AC 4 APROVADO (A)241006362230 ANA CLARA SANTOS DE LIMA AC 5 APROVADO (A)251018194489 ESCOBARLY PATRICIO LIMA DO AMARAL AC 6 APROVADO (A)251027243400 PAULA NATALI FERREIRA JORGE AC 7 APROVADO (A)251006735210 DANIEL DA SILVA NASCIMENTO AC 8 APROVADO (A)251022186505 DANIELE AMARO FACUNDO AC 9 APROVADO (A)
251037303954 LEONARDO DE SENA FEITOZA AC 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020932959 PEDRO LUCAS DA SILVA PINHEIRO AC 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251007199960 FERNANDA LARA RAMOS MOURAO AC 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015016297 LUIS FILIPE BARROSO SOUSA AC 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251034378975 MIGUEL ALVES MOTA AC 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018575802 LAYSA LOPES FARIAS AC 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018432442 BRENO FERNANDES MARTINS AC 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013584957 RICHARD DE SOUZA SIQUEIRA AC 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251010837663 FRANCISCO DAVI SOUSA AVELINO AC 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251000431253 KAUAN BASTOS MENDES AC 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231017862922 FELIPE ANDRADE SILVA AC 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251038261896 LEVI CERQUEIRA DOS SANTOS AC 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241008627598 DOUGLAS DIAS DUARTE AC 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241001905900 BEATRIZ PEREIRA DE LEMOS AC 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008653379 ANTONIO FARIAS FONSECA NETO AC 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231011468668 JESSICA SALES VIANA AC 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013000277 MARIA EDUARDA CRISTOVAO DE MELO AC 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002062809 ISRAEL MOURA RABELO AC 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251028498326 BRUNO DAVI FELIX AC 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241018576074 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA AC 29 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015142093 KAYKY FARIAS MACIEL FREITAS AC 30 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241016225898 FRANCISCA RAYSSA DA LUZ SOUZA AC 31 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022205818 GUILHERME VIEIRA DE SOUSA AC 32 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024917949 RIAN LIMA DA SILVA AC 33 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231044948405 ANA VITORIA RAMOS DA SILVA AC 34 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251010421021 CARLOS ARTHUR DE SOUSA OLIVEIRA AC 35 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES251043662716 LUCAS NOGUEIRA DO VALE AC 36 AGUARDANDO VAGAS



REMANESCENTES
251006153422 JOAO ERMESSON MONTEIRO PINTO AC 37 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024963497 SOFIA EVELIN BEZERRA VENANCIO AC 38 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014766934 FRANCISCA KAMILLE DE LIMA MATOS AC 39 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251004364328 NICOLAS COSTA ALVES AC 40 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015410060 EMANUEL EVANGELISTA JUSTINO AC 41 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013405724 GUSTAVO MARTINS BEZERRA AC 42 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251031950909 MARCOS FLAVIO LISBOA AC 43 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241013743760 ALEX DE OLIVEIRA RODRIGUES AC 44 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020360888 ANTONIA ALICE DA SILVA COSTA AC 45 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251043970903 LUCAS YURI RIBEIRO SOUZA AC 46 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251042856228 JOSE GUSTAVO BARBOSA DEALBUQUERQUE AC 47 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251036874203 MIGUEL BATISTA DE ASSIS AC 48 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020556238 VINICIUS FONSECA MACIEL AC 49 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251021700405 SABRINA PEREIRA BARBOSA AC 50 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013267811 SABRINA RODRIGUES ALMEIDA AC 51 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES

LB_PPI - 8 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, com renda familiar bruta <= 1 saláriomínimo per capita, que cursaram integralmente o ens. fundam. em escolas públicas (comprovação namatrícula; aferição exigida para autodeclarados negros).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS. SITUAÇÃO251022215890 CARLOS DANIEL RODRIGUES MARTINS LB_PPI 1 APROVADO (A)251007669822 SABRINA RODRIGUES SOUSA LB_PPI 2 APROVADO (A)251015077828 RUTHE DO NASCIMENTO SILVA LB_PPI 3 APROVADO (A)251000573369 LUANA GAMARROS DE LIMA LB_PPI 4 APROVADO (A)231012729407 ANA CARLA MENDES DOS SANTOS LB_PPI 5 APROVADO (A)241024380578 FRANCISCO JOSE SOUZA SILVA LB_PPI 6 APROVADO (A)241020294963 MARIA KELLY GALVAO LOPES LB_PPI 7 APROVADO (A)

251015142093 KAYKY FARIAS MACIEL FREITAS LB_PPI 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024917949 RIAN LIMA DA SILVA LB_PPI 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231044948405 ANA VITORIA RAMOS DA SILVA LB_PPI 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251043662716 LUCAS NOGUEIRA DO VALE LB_PPI 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014766934 FRANCISCA KAMILLE DE LIMA MATOS LB_PPI 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251031950909 MARCOS FLAVIO LISBOA LB_PPI 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241013743760 ALEX DE OLIVEIRA RODRIGUES LB_PPI 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020360888 ANTONIA ALICE DA SILVA COSTA LB_PPI 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013267811 SABRINA RODRIGUES ALMEIDA LB_PPI 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



LB_EP - 5 - Pessoas com renda familiar bruta <= 1 salário mínimo per capita que cursaram integralmenteo ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO
251007244493 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA TORRES LB_EP 1 APROVADO (A)
251020932959 PEDRO LUCAS DA SILVA PINHEIRO LB_EP 2 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251007199960 FERNANDA LARA RAMOS MOURAO LB_EP 3 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018575802 LAYSA LOPES FARIAS LB_EP 4 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018432442 BRENO FERNANDES MARTINS LB_EP 5 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251010837663 FRANCISCO DAVI SOUSA AVELINO LB_EP 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231017862922 FELIPE ANDRADE SILVA LB_EP 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231011468668 JESSICA SALES VIANA LB_EP 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013000277 MARIA EDUARDA CRISTOVAO DE MELO LB_EP 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241018576074 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA LB_EP 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015142093 KAYKY FARIAS MACIEL FREITAS LB_EP 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241016225898 FRANCISCA RAYSSA DA LUZ SOUZA LB_EP 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024917949 RIAN LIMA DA SILVA LB_EP 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231044948405 ANA VITORIA RAMOS DA SILVA LB_EP 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251043662716 LUCAS NOGUEIRA DO VALE LB_EP 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024963497 SOFIA EVELIN BEZERRA VENANCIO LB_EP 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014766934 FRANCISCA KAMILLE DE LIMA MATOS LB_EP 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015410060 EMANUEL EVANGELISTA JUSTINO LB_EP 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251031950909 MARCOS FLAVIO LISBOA LB_EP 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241013743760 ALEX DE OLIVEIRA RODRIGUES LB_EP 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020360888 ANTONIA ALICE DA SILVA COSTA LB_EP 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020556238 VINICIUS FONSECA MACIEL LB_EP 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013267811 SABRINA RODRIGUES ALMEIDA LB_EP 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



LI_PPI - 4 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, independentemente de renda, quecursaram integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato damatrícula; autodeclarados negros passarão por aferição)
INSCRIÇÃO NOME CLASS SITUAÇÃO
251014045537 MARCOS RYAN BATISTA TEIXEIRA LI_PPI 1 APROVADO (A)
251003676011 ANGELICA ELOAH MAGALHAES TEIXEIRA LI_PPI 2 APROVADO (A)
251016199845 IAGO TEIXEIRA DE LIMA LI_PPI 3 APROVADO (A)
251018473966 PAULO JEAN DA SILVA MOURA LI_PPI 4 APROVADO (A)
241028383495 GABRIEL GOMES ARAUJO LI_PPI 5 APROVADO (A)
251015142093 KAYKY FARIAS MACIEL FREITAS LI_PPI 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024917949 RIAN LIMA DA SILVA LI_PPI 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231044948405 ANA VITORIA RAMOS DA SILVA LI_PPI 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251010421021 CARLOS ARTHUR DE SOUSA OLIVEIRA LI_PPI 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251043662716 LUCAS NOGUEIRA DO VALE LI_PPI 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006153422 JOAO ERMESSON MONTEIRO PINTO LI_PPI 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014766934 FRANCISCA KAMILLE DE LIMA MATOS LI_PPI 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251004364328 NICOLAS COSTA ALVES LI_PPI 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013405724 GUSTAVO MARTINS BEZERRA LI_PPI 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251031950909 MARCOS FLAVIO LISBOA LI_PPI 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241013743760 ALEX DE OLIVEIRA RODRIGUES LI_PPI 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020360888 ANTONIA ALICE DA SILVA COSTA LI_PPI 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251043970903 LUCAS YURI RIBEIRO SOUZA LI_PPI 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251036874203 MIGUEL BATISTA DE ASSIS LI_PPI 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013267811 SABRINA RODRIGUES ALMEIDA LI_PPI 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
LI_EP - 1 - Pessoas candidatas que cursaram integralmente o ensino fundamental em escolas públicas,independentemente de renda (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO251030699952 CAIO REGIS VENANCIO SOUZA LI_EP 1 APROVADO (A)
251020932959 PEDRO LUCAS DA SILVA PINHEIRO LI_EP 2 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251007199960 FERNANDA LARA RAMOS MOURAO LI_EP 3 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015016297 LUIS FILIPE BARROSO SOUSA LI_EP 4 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251034378975 MIGUEL ALVES MOTA LI_EP 5 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018575802 LAYSA LOPES FARIAS LI_EP 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018432442 BRENO FERNANDES MARTINS LI_EP 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013584957 RICHARD DE SOUZA SIQUEIRA LI_EP 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



251010837663 FRANCISCO DAVI SOUSA AVELINO LI_EP 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251000431253 KAUAN BASTOS MENDES LI_EP 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231017862922 FELIPE ANDRADE SILVA LI_EP 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241001905900 BEATRIZ PEREIRA DE LEMOS LI_EP 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008653379 ANTONIO FARIAS FONSECA NETO LI_EP 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231011468668 JESSICA SALES VIANA LI_EP 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013000277 MARIA EDUARDA CRISTOVAO DEMELO LI_EP 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241018576074 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA LI_EP 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015142093 KAYKY FARIAS MACIEL FREITAS LI_EP 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241016225898 FRANCISCA RAYSSA DA LUZ SOUZA LI_EP 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024917949 RIAN LIMA DA SILVA LI_EP 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231044948405 ANA VITORIA RAMOS DA SILVA LI_EP 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251010421021 CARLOS ARTHUR DE SOUSAOLIVEIRA LI_EP 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251043662716 LUCAS NOGUEIRA DO VALE LI_EP 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006153422 JOAO ERMESSON MONTEIRO PINTO LI_EP 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024963497 SOFIA EVELIN BEZERRA VENANCIO LI_EP 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014766934 FRANCISCA KAMILLE DE LIMA MATOS LI_EP 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251004364328 NICOLAS COSTA ALVES LI_EP 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015410060 EMANUEL EVANGELISTA JUSTINO LI_EP 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013405724 GUSTAVO MARTINS BEZERRA LI_EP 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251031950909 MARCOS FLAVIO LISBOA LI_EP 29 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241013743760 ALEX DE OLIVEIRA RODRIGUES LI_EP 30 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020360888 ANTONIA ALICE DA SILVA COSTA LI_EP 31 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251043970903 LUCAS YURI RIBEIRO SOUZA LI_EP 32 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251036874203 MIGUEL BATISTA DE ASSIS LI_EP 33 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020556238 VINICIUS FONSECA MACIEL LI_EP 34 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251021700405 SABRINA PEREIRA BARBOSA LI_EP 35 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013267811 SABRINA RODRIGUES ALMEIDA LI_EP 36 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



LICENCIATURA EM QUÍMICA
AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA GERAL - NOTURNO

INSCRIÇÃO NOME CLASS SITUAÇÃO
251018041789 ANNA CLARA MENDIS CAETANO AC 1 APROVADO (A)
251015716300 DIEGO BARBOSA VIANA AC 2 APROVADO (A)
251013323943 MARCOS PIERRY PAIVA MESQUITA AC 3 APROVADO (A)
251027014280 BARBARA VICTORIA DOS SANTOS MARTINS AC 4 APROVADO (A)
251039892012 ANTONIO MATEUS VIEIRA ALBUQUERQUE AC 5 APROVADO (A)
251003798823 THIAGO PONTES VIEIRA AC 6 APROVADO (A)
251020798889 PEDRO LUCAS MELO AZEVEDO AC 7 APROVADO (A)
251043181998 ANDRE LUIS DA SILVA NASCIMENTO AC 8 APROVADO (A)
231014802251 FRANCISCA RAISSA DE MESQUITA SILVA AC 9 APROVADO (A)
251004252010 FRANCISCO JULIO CESAR MOTARODRIGUES AC 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251028986361 FRANCISCA JULIANA VASCONCELOSALVES SALES AC 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006021777 ANA KELI DO NASCIMENTO CHAVES AC 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241018148296 ANTONIA CEILIA DA SILVA TORRES AC 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251021991533 JENIFER HIPOLITO DE SOUZA AC 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006094899 ANTONIA NICOLI BARBOSA DA SILVA AC 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251011874293 ALICE MONTEIRO DE SOUSA AC 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022843527 HIGOR RODRIGUES ASSUNCAO AC 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014510001 VITORIA DOS SANTOS BARBOSA AC 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013279139 GISLAINE NUNES COSTA AC 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018793215 ANA CLECIA SOUSA DE LIMA AC 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241018490698 MARIA JAIANE SILVA LEMOS AC 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001902336 FRANCISCO OTON LOURENCO DA SILVA AC 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001884872 GERALDO MENDONCA PEDROSA NETO AC 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231010486364 MAXWELL DE FIGUEIREDO ROCHA AC 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES

LI_EP - 1 - Pessoas candidatas que cursaram integralmente o ensino fundamental em escolas públicas,independentemente de renda (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVACLASS SITUAÇÃO
251005705958 WILTON SOUSA GOMES LI_EP 1 APROVADO (A)
251028986361 FRANCISCA JULIANA VASCONCELOSALVES SALES LI_EP 2 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241018148296 ANTONIA CEILIA DA SILVA TORRES LI_EP 3 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



251021991533 JENIFER HIPOLITO DE SOUZA LI_EP 4 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006094899 ANTONIA NICOLI BARBOSA DA SILVA LI_EP 5 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251011874293 ALICE MONTEIRO DE SOUSA LI_EP 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022843527 HIGOR RODRIGUES ASSUNCAO LI_EP 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014510001 VITORIA DOS SANTOS BARBOSA LI_EP 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231013279139 GISLAINE NUNES COSTA LI_EP 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018793215 ANA CLECIA SOUSA DE LIMA LI_EP 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241018490698 MARIA JAIANE SILVA LEMOS LI_EP 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001902336 FRANCISCO OTON LOURENCO DA SILVA LI_EP 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001884872 GERALDO MENDONCA PEDROSA NETO LI_EP 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231010486364 MAXWELL DE FIGUEIREDO ROCHA LI_EP 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
LI_PCD - 2 - Pessoas com deficiência, independentemente de renda, que cursaram integralmente oensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO251020432034 LAURA EVELIN RODRIGUES FERNANDES LI_PCD 1 APROVADO (A)

LI_PPI - 4 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, independentemente de renda, quecursaram integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato damatrícula; autodeclarados negros passarão por aferição)
INSCRIÇÃO NOME RESERVACLASS SITUAÇÃO
231035540336 JOSE HENRIQUE BARROS VIEIRA LI_PPI 1 APROVADO (A)
231012080215 CARLOS ALBERTO QUITERIA DA ROCHA LI_PPI 2 APROVADO (A)
251007367054 DIANA KELLE ARAUJO TORRES LI_PPI 3 APROVADO (A)
251023004616 CLARICE SOUZA DO NASCIMENTO LI_PPI 4 APROVADO (A)
251013425631 MARIA LUISA BORGES DOS SANTOS LI_PPI 5 APROVADO (A)
251006094899 ANTONIA NICOLI BARBOSA DA SILVA LI_PPI 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022843527 HIGOR RODRIGUES ASSUNCAO LI_PPI 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014510001 VITORIA DOS SANTOS BARBOSA LI_PPI 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018793215 ANA CLECIA SOUSA DE LIMA LI_PPI 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241018490698 MARIA JAIANE SILVA LEMOS LI_PPI 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES

LB_EP - 5 - Pessoas com renda familiar bruta <= 1 salário mínimo per capita que cursaram integralmenteo ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO
251038501812 RODRIGO DE FREITAS DE SOUZA LB_EP 1 APROVADO (A)
241018148296 ANTONIA CEILIA DA SILVA TORRES LB_EP 2 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



251021991533 JENIFER HIPOLITO DE SOUZA LB_EP 3 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006094899 ANTONIA NICOLI BARBOSA DA SILVA LB_EP 4 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251011874293 ALICE MONTEIRO DE SOUSA LB_EP 5 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251022843527 HIGOR RODRIGUES ASSUNCAO LB_EP 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014510001 VITORIA DOS SANTOS BARBOSA LB_EP 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018793215 ANA CLECIA SOUSA DE LIMA LB_EP 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001902336 FRANCISCO OTON LOURENCO DASILVA LB_EP 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001884872 GERALDO MENDONCA PEDROSANETO LB_EP 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES

LB_PPI - 8 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, com renda familiar bruta <= 1 saláriomínimo per capita, que cursaram integralmente o ens. fundam. em escolas públicas (comprovação namatrícula; aferição exigida para autodeclarados negros)
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO251020402920 AIALLA DE MARIA BARROS MILEO LB_PPI 1 APROVADO (A)251013422273 FRANCISCO WELLIGTON SILVA FRANCO LB_PPI 2 APROVADO (A)251028046703 BRENO DA SILVA SOUSA LB_PPI 3 APROVADO (A)251000645621 ANA MARIA DE SOUZA PEREIRA LB_PPI 4 APROVADO (A)251006094899 ANTONIA NICOLI BARBOSA DA SILVA LB_PPI 5 APROVADO (A)251022843527 HIGOR RODRIGUES ASSUNCAO LB_PPI 6 APROVADO (A)
251014510001 VITORIA DOS SANTOS BARBOSA LB_PPI 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251018793215 ANA CLECIA SOUSA DE LIMA LB_PPI 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



ZOOTECNIAAMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA GERAL - VESPERTINO
INSCRIÇÃO NOME CLASS SITUAÇÃO
251004593058 ANA SOFHIA RODRIGUES DE SOUSA AC 1 APROVADO (A)
241012993499 LARA SOUTO SANTOS AC 2 APROVADO (A)
251038586151 MARIA CLARA RIBEIRO MOTA AC 3 APROVADO (A)
251022529357 NICOLLY LIMA MARCELINO AC 4 APROVADO (A)
251012440961 ISADORA RODRIGUES PAES AC 5 APROVADO (A)
251013594808 MARILIA GABRIELLA NASCIMENTO DE SOUZA AC 6 APROVADO (A)
251013924294 KAILA APARECIDA DO NASCIMENTO BRAZ AC 7 APROVADO (A)
231001012252 ISADORA TEIXEIRA DE MORAIS AC 8 APROVADO (A)
251004432877 SABINO HENRYQUE MELO SILVA AC 9 APROVADO (A)
231005992947 CICERA ELAYNNE MATOS DOS SANTOS AC 10 APROVADO (A)
251000987098 MAYRA REGINA SINEZIO SAMPAIO AC 11 APROVADO (A)
231013890091 GRAZIELA DO VALE OLIVEIRA AC 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241020434825 FRANCISCO JEFFERSON LUCIO LIMA AC 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231036813609 JANYELLE GOMES DA SILVA AC 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251029854071 GABRIELA NUNES FREITAS DE SOUZA AC 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251003313532 JULIAN ELLEN DA SILVA PAIVA AC 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013349153 MARIA LUIZA DE MOURA COSTA AC 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241002591048 MARIA SAMARA DE SOUSA PEREIRA AC 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008853185 MARCOS VINICIUS DA SILVA FRANKLINO AC 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016586462 NABEL DAMASCENO LIMA AC 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005925573 PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA AC 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024388729 MARIA VIOLETA LEITAO MACHADO AC 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251032597634 JOAO GABRIEL VICTOR TORQUATO SILVA AC 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231029912103 DANIEL MOUTA MELO AC 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020544499 UANDERSON DA SILVA ARAUJO AC 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251019027183 FRANCISCO RAUAN DA SILVA BERNARDO AC 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013582738 JULIANA DA SILVA SOUSA AC 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231016678758 SONIA MENDES DE SOUSA AC 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251000837756 MATEUS SANTOS SOUSA AC 29 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241012709119 LUCIANA SAMPAIO DO VALE AC 30 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006749369 MIKAELE BARBOSA AC 31 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251009747295 FRANCISCO WELLINGTON CRUZ LIMA AC 32 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014351612 ANTONIO KAUA ANASTACIO DE CASTRO AC 33 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



241019771021 MARIA ERIVANDA DE SOUSA ALVES AC 34 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016737008 LORENA MEDEIROS DE SOUZA AC 35 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251003898029 CECILIA DE SOUSA MARTINS AC 36 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002726403 MARIANE LEMOS MARQUES AC 37 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024642166 RUAN NERES DOS SANTOS AC 38 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006185903 LAIANE MORAIS DA SILVA AC 39 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015289514 KATIA ELLEM DE LIMA AC 40 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020234356 FABIANA RODRIGUES DA SILVA AC 41 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016637182 LIVIA CAMELO DOS SANTOS AC 42 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251021150767 GEOVANA VIEIRA DO NASCIMENTO AC 43 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251009736975 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA AC 44 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231024512718 RUAN ITALO DA SILVA ABREU AC 45 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241008254435 GIZELE TEODORO FERREIRA AC 46 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241000859363 LAILA BEATRIZ DE MELO SILVERIO AC 47 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008599457 LAISSA ALVES GARCIA AC 48 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001867679 FRANCISCA THAMIRES ALBUQUERQUEFERRO AC 49 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014795131 MARIA TALITA FERREIRA RODRIGUES AC 50 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241002702835 RENE CAIQUE CAVALCANTE MENDES AC 51 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251026148675 ROSIANE DE SOUSA SANTOS AC 52 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015423907 JESSICA DE SOUZA BARBOSA AC 53 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013615116 JEFFERSON ARAUJO DE SOUSA AC 54 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231037457315 EMILLY DA SILVA MACEDO VIEIRA AC 55 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008358458 ANDERSON MARTINS QUEIROZ AC 56 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013629455 LUIS CLEBIO DE MELO SOUZA AC 57 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231030278510 RENAN ALVES CIDRAO UCHOA AC 58 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251029704250 FABRICIO DA SILVA TEIXEIRA AC 59 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015714867 KAUA RODRIGUES RIBEIRO AC 60 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251012862966 MARIA GLEICILANE RIBEIRO DE SOUSA AC 61 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005561501 MARIANE COSTA DA SILVA AC 62 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231046099975 IRIS ARIADNE BARATA SERRAO DA SILVA AC 63 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



LI_EP - 5 - Pessoas independentemente de renda que cursaram integralmente o ensino fundamental emescolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO
241020434825 FRANCISCO JEFFERSON LUCIO LIMA LI_EP 1 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251029854071 GABRIELA NUNES FREITAS DE SOUZA LI_EP 2 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251003313532 JULIAN ELLEN DA SILVA PAIVA LI_EP 3 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013349153 MARIA LUIZA DE MOURA COSTA LI_EP 4 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241002591048 MARIA SAMARA DE SOUSA PEREIRA LI_EP 5 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008853185 MARCOS VINICIUS DA SILVA FRANKLINO LI_EP 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016586462 NABEL DAMASCENO LIMA LI_EP 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005925573 PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA LI_EP 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231029912103 DANIEL MOUTA MELO LI_EP 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020544499 UANDERSON DA SILVA ARAUJO LI_EP 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251019027183 FRANCISCO RAUAN DA SILVA BERNARDO LI_EP 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013582738 JULIANA DA SILVA SOUSA LI_EP 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231016678758 SONIA MENDES DE SOUSA LI_EP 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251000837756 MATEUS SANTOS SOUSA LI_EP 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241012709119 LUCIANA SAMPAIO DO VALE LI_EP 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006749369 MIKAELE BARBOSA LI_EP 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241019771021 MARIA ERIVANDA DE SOUSA ALVES LI_EP 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016737008 LORENA MEDEIROS DE SOUZA LI_EP 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251003898029 CECILIA DE SOUSA MARTINS LI_EP 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002726403 MARIANE LEMOS MARQUES LI_EP 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024642166 RUAN NERES DOS SANTOS LI_EP 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015289514 KATIA ELLEM DE LIMA LI_EP 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020234356 FABIANA RODRIGUES DA SILVA LI_EP 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016637182 LIVIA CAMELO DOS SANTOS LI_EP 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251021150767 GEOVANA VIEIRA DO NASCIMENTO LI_EP 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251009736975 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA LI_EP 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231024512718 RUAN ITALO DA SILVA ABREU LI_EP 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241008254435 GIZELE TEODORO FERREIRA LI_EP 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES241000859363 LAILA BEATRIZ DE MELO SILVERIO LI_EP 29 AGUARDANDO VAGAS



REMANESCENTES
251008599457 LAISSA ALVES GARCIA LI_EP 30 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001867679 FRANCISCA THAMIRES ALBUQUERQUEFERRO LI_EP 31 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014795131 MARIA TALITA FERREIRA RODRIGUES LI_EP 32 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241002702835 RENE CAIQUE CAVALCANTE MENDES LI_EP 33 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251026148675 ROSIANE DE SOUSA SANTOS LI_EP 34 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015423907 JESSICA DE SOUZA BARBOSA LI_EP 35 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013615116 JEFFERSON ARAUJO DE SOUSA LI_EP 36 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231037457315 EMILLY DA SILVA MACEDO VIEIRA LI_EP 37 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008358458 ANDERSON MARTINS QUEIROZ LI_EP 38 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013629455 LUIS CLEBIO DE MELO SOUZA LI_EP 39 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231030278510 RENAN ALVES CIDRAO UCHOA LI_EP 40 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251029704250 FABRICIO DA SILVA TEIXEIRA LI_EP 41 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015714867 KAUA RODRIGUES RIBEIRO LI_EP 42 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251012862966 MARIA GLEICILANE RIBEIRO DE SOUSA LI_EP 43 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005561501 MARIANE COSTA DA SILVA LI_EP 44 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231046099975 IRIS ARIADNE BARATA SERRAO DA SILVA LI_EP 45 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
LI_PPI - 4 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, independentemente de renda, quecursaram integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato damatrícula; autodeclarados negros passarão por aferição)
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO251012146188 SABRINA DA SILVA SAMPAIO LI_PPI 1 APROVADO (A)251013459952 NAGIBIO PEREIRA DA SILVA FILHO LI_PPI 2 APROVADO (A)
251042779511 ANTONIA RAIANE RODRIGUES FARIAS LI_PPI 3 APROVADO (A)
251019553808 MARIA GIULIA DE MEDEIROSCARVALHO LI_PPI 4 APROVADO (A)
251038426945 ANA MIZIA DE SOUSA CARVALHO LI_PPI 5 APROVADO (A)
251013539753 KELISON SILVA RIBEIRO LI_PPI 6 APROVADO (A)
241022855241 ANA LIVIA SOUSA MARINHO LI_PPI 7 APROVADO (A)
251016586462 NABEL DAMASCENO LIMA LI_PPI 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005925573 PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA LI_PPI 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020544499 UANDERSON DA SILVA ARAUJO LI_PPI 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013582738 JULIANA DA SILVA SOUSA LI_PPI 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231016678758 SONIA MENDES DE SOUSA LI_PPI 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



251000837756 MATEUS SANTOS SOUSA LI_PPI 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006749369 MIKAELE BARBOSA LI_PPI 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241019771021 MARIA ERIVANDA DE SOUSA ALVES LI_PPI 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016737008 LORENA MEDEIROS DE SOUZA LI_PPI 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002726403 MARIANE LEMOS MARQUES LI_PPI 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024642166 RUAN NERES DOS SANTOS LI_PPI 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015289514 KATIA ELLEM DE LIMA LI_PPI 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020234356 FABIANA RODRIGUES DA SILVA LI_PPI 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016637182 LIVIA CAMELO DOS SANTOS LI_PPI 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251021150767 GEOVANA VIEIRA DO NASCIMENTO LI_PPI 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251009736975 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA LI_PPI 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231024512718 RUAN ITALO DA SILVA ABREU LI_PPI 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241008254435 GIZELE TEODORO FERREIRA LI_PPI 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241000859363 LAILA BEATRIZ DE MELO SILVERIO LI_PPI 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251014795131 MARIA TALITA FERREIRA RODRIGUES LI_PPI 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251026148675 ROSIANE DE SOUSA SANTOS LI_PPI 29 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015423907 JESSICA DE SOUZA BARBOSA LI_PPI 30 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013615116 JEFFERSON ARAUJO DE SOUSA LI_PPI 31 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231037457315 EMILLY DA SILVA MACEDO VIEIRA LI_PPI 32 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013629455 LUIS CLEBIO DE MELO SOUZA LI_PPI 33 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231030278510 RENAN ALVES CIDRAO UCHOA LI_PPI 34 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015714867 KAUA RODRIGUES RIBEIRO LI_PPI 35 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251012862966 MARIA GLEICILANE RIBEIRO DE SOUSA LI_PPI 36 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005561501 MARIANE COSTA DA SILVA LI_PPI 37 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231046099975 IRIS ARIADNE BARATA SERRAO DASILVA LI_PPI 38 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
LB_EP - 5 - Pessoas com renda familiar bruta <= 1 salário mínimo per capita que cursaram integralmenteo ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO
251022985682 RAQUEL BARROS SALES LB_EP 1 APROVADO (A)
251029854071 GABRIELA NUNES FREITAS DE SOUZA LB_EP 2 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013349153 MARIA LUIZA DE MOURA COSTA LB_EP 3 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



241002591048 MARIA SAMARA DE SOUSA PEREIRA LB_EP 4 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008853185 MARCOS VINICIUS DA SILVA FRANKLINO LB_EP 5 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016586462 NABEL DAMASCENO LIMA LB_EP 6 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020544499 UANDERSON DA SILVA ARAUJO LB_EP 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251019027183 FRANCISCO RAUAN DA SILVA BERNARDO LB_EP 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013582738 JULIANA DA SILVA SOUSA LB_EP 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231016678758 SONIA MENDES DE SOUSA LB_EP 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251000837756 MATEUS SANTOS SOUSA LB_EP 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006749369 MIKAELE BARBOSA LB_EP 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241019771021 MARIA ERIVANDA DE SOUSA ALVES LB_EP 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016737008 LORENA MEDEIROS DE SOUZA LB_EP 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251003898029 CECILIA DE SOUSA MARTINS LB_EP 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002726403 MARIANE LEMOS MARQUES LB_EP 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024642166 RUAN NERES DOS SANTOS LB_EP 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015289514 KATIA ELLEM DE LIMA LB_EP 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020234356 FABIANA RODRIGUES DA SILVA LB_EP 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016637182 LIVIA CAMELO DOS SANTOS LB_EP 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251021150767 GEOVANA VIEIRA DO NASCIMENTO LB_EP 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251009736975 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA LB_EP 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241000859363 LAILA BEATRIZ DE MELO SILVERIO LB_EP 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008599457 LAISSA ALVES GARCIA LB_EP 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251001867679 FRANCISCA THAMIRES ALBUQUERQUEFERRO LB_EP 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241002702835 RENE CAIQUE CAVALCANTE MENDES LB_EP 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251026148675 ROSIANE DE SOUSA SANTOS LB_EP 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013615116 JEFFERSON ARAUJO DE SOUSA LB_EP 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231037457315 EMILLY DA SILVA MACEDO VIEIRA LB_EP 29 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251008358458 ANDERSON MARTINS QUEIROZ LB_EP 30 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251029704250 FABRICIO DA SILVA TEIXEIRA LB_EP 31 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251012862966 MARIA GLEICILANE RIBEIRO DE SOUSA LB_EP 32 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005561501 MARIANE COSTA DA SILVA LB_EP 33 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



LB_PCD - 6 - Pessoas com deficiência que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolaspúblicas e possuam renda familiar bruta <= 1 salário mínimo per capita (comprovação exigida no ato damatrícula).
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO251007614737UESLEI LIMA DE MORAIS LB_PCD 1 APROVADO (A)

LB_PPI - 8 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, com renda familiar bruta <= 1 saláriomínimo per capita, que cursaram integralmente o ens. fundam. em escolas públicas (comprovação namatrícula; aferição exigida para autodeclarados negros)
INSCRIÇÃO NOME RESERVA CLASS SITUAÇÃO
251010041613 HYARA BASILIO DO NASCIMENTO LB_PPI 1 APROVADO (A)
251012894027 MONICA PAIVA MARTINS LB_PPI 2 APROVADO (A)
251034989045 FRANCISCO ELVIS SILVA SOARES LB_PPI 3 APROVADO (A)
251015267676 DANIEL DA LUZ FERREIRA LB_PPI 4 APROVADO (A)
251005580641 ANNA BEATRIZ NOGUEIRA NOGIMO LB_PPI 5 APROVADO (A)
251023034852 HELLEN CRISTINA DE SOUZA FREITAS LB_PPI 6 APROVADO (A)
251015810996 MIRELLY DIAS MELO LB_PPI 7 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016586462 NABEL DAMASCENO LIMA LB_PPI 8 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020544499 UANDERSON DA SILVA ARAUJO LB_PPI 9 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013582738 JULIANA DA SILVA SOUSA LB_PPI 10 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231016678758 SONIA MENDES DE SOUSA LB_PPI 11 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251000837756 MATEUS SANTOS SOUSA LB_PPI 12 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251006749369 MIKAELE BARBOSA LB_PPI 13 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241019771021 MARIA ERIVANDA DE SOUSA ALVES LB_PPI 14 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016737008 LORENA MEDEIROS DE SOUZA LB_PPI 15 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251002726403 MARIANE LEMOS MARQUES LB_PPI 16 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251024642166 RUAN NERES DOS SANTOS LB_PPI 17 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251015289514 KATIA ELLEM DE LIMA LB_PPI 18 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251020234356 FABIANA RODRIGUES DA SILVA LB_PPI 19 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251016637182 LIVIA CAMELO DOS SANTOS LB_PPI 20 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251021150767 GEOVANA VIEIRA DO NASCIMENTO LB_PPI 21 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251009736975 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA LB_PPI 22 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241000859363 LAILA BEATRIZ DE MELO SILVERIO LB_PPI 23 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251026148675 ROSIANE DE SOUSA SANTOS LB_PPI 24 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
251013615116 JEFFERSON ARAUJO DE SOUSA LB_PPI 25 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
231037457315 EMILLY DA SILVA MACEDO VIEIRA LB_PPI 26 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES



251012862966 MARIA GLEICILANE RIBEIRO DE SOUSA LB_PPI 27 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES
241005561501 MARIANE COSTA DA SILVA LB_PPI 28 AGUARDANDO VAGASREMANESCENTES


